[bookmark: _Hlk73630248]2.1 pielikums
Ministru kabineta
2015. gada 3. februāra
 noteikumiem Nr. 60
(Pielikums MK 24.08.2021. noteikumu Nr. 579 redakcijā)
[bookmark: _Hlk73630233]Pārskats par biznesa plāna izpildi un sasniedzamajiem rādītājiem pasākumā 
"Ražotāju grupu un organizāciju izveide" atbilstīgām kooperatīvajām sabiedrībām lauksaimniecības nozarē un kooperatīvu apvienībām

1. Vispārīgā informācija
	Projekta numurs, nosaukums
	

	Atbalsta saņēmējs – vārds, uzvārds/nosaukums
	

	LAD klienta numurs
	



2. Darbaspēks (projektā)
	Vidējais strādājošo skaits pārskata periodā kopā (arī jaunradītajās darbavietās),
tai skaitā:
	
	Jaunradītajās darbavietās strādājošo skaits pārskata periodā kopā,
tai skaitā:
	

	vīrieši
	
	vīrieši
	

	sievietes
	
	sievietes
	



3. Biznesa plāna sasniedzamie rādītāji

3.1. Ar plānotajām aktivitātēm sasniedzamie rādītāji
	Aktivitātes numurs
	Individuālā mērķa rādītājs, kas sasniedzams, īstenojot aktivitāti
	Apraksts par īstenoto aktivitāti
	Mērvienība
	Rādītāja vērtība

	
	
	
	
	2020. gads
	2021. gads
	2022. gads
	2023. gads
	2024. gads
	2025. gads

	1.1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2. Sasniedzamie rādītāji atbilstīgām kooperatīvajām sabiedrībām lauksaimniecības nozarē atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 3. februāra noteikumu Nr. 60 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu pasākumam "Ražotāju grupu un organizāciju izveide"" (turpmāk – noteikumi) 10.2. apakšpunktam un kooperatīvu apvienībām – arī atbilstoši noteikumu 10.2.3. apakšpunktam
	Nr.
p.k.
	Sasniedzamais rādītājs
	Mērvienība
	Rādītāja vērtība
	Sasniegtais rādītājs procentos

	
	
	
	2020. gads
	2021. gads
	2022. gads
	2023. gads
	2024. gads
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 = 5 + 6 + 
7 + 8

	1.
	Kopējais ar sabiedrības starpniecību pārdotās produkcijas neto apgrozījums/apjoms
	euro/t
	
	
	
	
	
	X

	2.
	Pārdotās produkcijas apgrozījuma/apjoma pieaugums procentos salīdzinājumā ar 2020. gadu*
	procenti
	X
	
	
	
	
	

	
3.
	Sabiedrības biedru skaits
	skaits
	
	
	
	
	
	X

	4.
	Biedru skaita palielinājums procentos salīdzinājumā ar 2020. gadu*
	procenti
	X
	
	
	
	
	X


Piezīme. * Ja vērtība ir negatīva, norāda 0.

3.3. Kooperatīvu apvienībām sasniedzamais rādītājs atbilstoši noteikumu 10.2.3. apakšpunktam
	Nr.
p.k.
	Sasniedzamais rādītājs
	Mērvienība
	Rādītāja vērtība

	
	
	
	2020. gads
	2021. gads
	2022. gads
	2023. gads
	2024. gads

	1.
	Ar kooperatīvu apvienības starpniecību biedra realizētās produkcijas apmērs/apjoms*
	euro/t
	
	
	
	
	

	2.
	Ar kooperatīvu apvienības starpniecību biedra realizētās produkcijas apmērs/apjoms procentos*
	procenti
	
	
	
	
	


Piezīme. * Tabulu aizpilda par katru kooperatīvu apvienības biedru atsevišķi.

4. Informācija par atbalsta saņēmēja saimnieciskās darbības rādītājiem pēdējā noslēgtajā finanšu gadā


[bookmark: _GoBack]4.1. Atbilstīgās kooperatīvās sabiedrības vai kooperatīvu apvienības (turpmāk – sabiedrība) iepirktās produkcijas apjoms pa produkcijas veidiem pēdējā noslēgtajā finanšu gadā
	Sabiedrības iepirktās produkcijas apjoms 20____. gadā*

	Nr.
p.k.
	Vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums**
	Personas kods (fiziskām personām) vai reģistrācijas numurs (juridiskām personām)
	Produkcijas veids
	Summa (bez PVN), euro
	Īpatsvars, % (x,xx %)

	Sabiedrības biedri

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	Biedru saražotās un sabiedrībai pārdotās produkcijas apjoms, kopā***
	
	

	Citi ražotāji

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	Citu ražotāju sabiedrībai pārdotās produkcijas apjoms, kopā
	
	

	Kopējais sabiedrībai pārdotās produkcijas apjoms (biedru produkcija + citu ražotāju produkcija)
	
	100


Piezīmes.
1. * Tabulu aizpildīt par katru produkta veidu atsevišķi.
2. ** Aizpildīt alfabēta secībā.
3.*** Kooperatīvu apvienība aizpilda par produkcijas apjomu, kas iepirkts no tās biedriem – citām sabiedrībām.

4.2. Sabiedrības pārdotā produkcija ārpus sabiedrības pēdējā noslēgtajā finanšu gadā
	Sabiedrības pārdotā produkcija 20____. gadā*

	Nr.
p.k.
	Produkcijas pircējs – vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums** – vai norāde, ka produkcija pārdota mazumtirdzniecībā
	Personas kods (fiziskām personām) vai reģistrācijas numurs (juridiskām personām), vai mazumtirdzniecības vietas reģistrācijas adrese
	Produkcijas veids
	Summa (bez PVN), euro

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	KOPĀ, euro (x,xx euro)
	


[bookmark: _Hlk70500673]Piezīmes.
1. * Tabulu aizpildīt par katru produkta veidu atsevišķi.
2. ** Aizpildīt alfabēta secībā.

4.3. Sabiedrības sniegtie pakalpojumi pēdējā noslēgtajā finanšu gadā
	Sabiedrības sniegtie pakalpojumi 20____. gadā*
	Summa 
(bez PVN), euro
	Īpatsvars, % 
(x,xx %)

	Sniegtie pakalpojumi biedriem, kopā
	
	

	Sniegtie pakalpojumi personām, kas nav biedri, kopā
	
	

	Sabiedrības sniegtie pakalpojumi, kopā (biedri + citas personas)
	
	100


Piezīmes.
1. * Tabulu aizpildīt par katru produkta veidu atsevišķi.
2. ** Aizpildīt alfabēta secībā.

4.4. Sabiedrības neto apgrozījums sadalījumā pa darbības veidiem divos pēdējos noslēgtajos finanšu gados
	Darbības veidi
	Pārskata gads – 20____., euro
	Iepriekšējais gads – 20____., euro

	Ieņēmumi no iepirktās produkcijas realizācijas (atšifrēt produkcijas veidu)
	
	

	Ieņēmumi no sabiedrības biedriem pārdotajām precēm
	
	

	Ieņēmumi no pārdotajām precēm personām, kas nav sabiedrības biedri
	
	

	Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
	
	

	Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas sabiedrības biedriem (atšifrēt pakalpojumu veidu)
	
	

	Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas personām, kas nav sabiedrības biedri (atšifrēt pakalpojumu veidu)
	
	

	
	
	



Atbalsta saņēmējs
	
	
	
	
	

	(amats, vārds, uzvārds)
	
	(paraksts)
	
	(datums)




